

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA	22/11/2013	ORDEN DE COMPRA	No. 0009
-------	------------	-----------------	----------

			NIT
--	--	--	-----

RZ, S.A. DE C.V.

CODIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO \$	VALOR TOTAL \$
54199	200	PAQUETE	SERVILLETAS 24X10	\$ 0.47	\$ 94.00
54199	25	PARES	GUANTES	\$ 0.58	\$ 14.50
54199	50	UNIDADES	MASCONES VERDES	\$ 0.13	\$ 6.50
54199	25	UNIDADES	LAVAPLATOS EN CREMA	\$ 1.38	\$ 34.50
54199	20	UNIDADES	LIMPIA ESCRITORIO 3M	\$ 4.00	\$ 80.00
54199	5	UNIDADES	EXTENSION ELECTRICA 7 MTS	\$ 13.12	\$ 65.60
54199	12	UNIDADES	REGLETA DE 6 TOMAS	\$ 5.31	\$ 63.72
54199	30	GALON	DESINFECTANTE AROMA PARA EL PISO	\$ 5.65	\$ 169.50
54199	5	UNIDADES	MOPA MEDIANA	\$ 5.62	\$ 28.10
54199	10	UNIDADES	LIMPIADOR MUEBLES METALICOS 3M	\$ 8.75	\$ 87.50
54199	2	UNIDADES	CUBETAS PLASTICAS MEDIANAS	\$ 3.75	\$ 7.50
54199	12	JUEGOS	JUEGOS DE 4 JUEGOS DE PLATITO Y TAZA PARA CAFÉ DE PORCELANA	\$ 4.37	\$ 52.44
54199	10	UNIDADES	PICHELES VIDRIO GRANDE	\$ 9.25	\$ 92.50
54199	10	UNIDADES	CUCHARAS PEQUEÑAS	\$ 0.60	\$ 6.00
54199	10	UNIDAD4S	CUCHARAS GRANDES	\$ 0.75	\$ 7.50
54199	10	UNIDADES	TENEDORES	\$ 0.75	\$ 7.50
54199	10	UNIDADES	PLATOS GRANDES DE PORCELANA	\$ 2.50	\$ 25.00
54199	10	UNIDADES	PLATOS MEDIANOS DE PORCELANA	\$ 1.38	\$ 13.80
54199	20	UNIDADES	BANDEJAS METALICAS	\$ 5.50	\$ 110.00

ADMINISTRADOR DE CONTRATO: SECRETARIA ADMINISTRATIVA SRA. WENDY BOLAÑOS	\$ 966.16
---	-----------

UNIDAD SOLICITANTE: GERENCIA ADMINISTRATIVA

JUSTIFICACION: PARA SUMINISTRAR MATERIALES DE LIMPIEZA Y USO DIARIO AL IAIP



KENYA CABRERA  
JEFE UAC  
IAIP



Instituto de Acceso  
a la Información Pública

Unidad de Adquisiciones y Contrataciones Institucional





LIDIA ROCIO MARCELA RIVERA  
GERENTE ADMINISTRATIVA  
IAIP

ya